
有福温泉方面行き お魚市場方面行き
バス停 1便 2便* 3便 4便* 5便 バス停 1便 2便* 3便 4便* 5便

はまだお魚市場入口 6:08 7:23 11:00 14:55 17:18 有福温泉 7:06 8:21 11:58 15:53 18:20
はまだお魚市場 6:08 7:23 11:00 14:55 17:18 堂庭 7:07 8:22 11:59 15:54 18:21
⻘川 6:09 7:24 11:01 14:56 17:19 ⻄堂庭 7:08 8:23 12:00 15:55 18:22
原町 6:10 7:25 11:02 14:57 17:20 東下有福 7:09 8:24 12:01 15:56 18:23
高田町入口 6:12 7:27 11:04 14:59 17:22 下有福 7:10 8:25 12:02 15:57 18:24
栄町 6:14 7:29 11:06 15:01 17:24 大津 7:11 8:26 12:03 15:58 18:25
殿町 6:16 7:31 11:08 15:03 17:26 大峠口 7:13 8:28 12:05 16:00 18:27
市役所前 6:17 7:32 11:09 15:04 17:27 ⻄⼭ 7:15 8:30 12:07 16:02 18:29
田町 6:18 7:33 11:10 15:05 17:28 ⼭田口 7:16 8:31 12:08 16:03 18:30
琵琶町 6:20 7:35 11:12 15:07 17:31 宇津井口 7:17 8:32 12:09 16:04 18:31
浜田駅 6:23 7:38 11:15 15:10 17:35 上宇野 7:17 8:32 12:09 16:04 18:31
グランド前 6:25 7:40 11:17 15:12 17:37 宇野 7:18 8:33 12:10 16:05 18:32
⻑沢四町内 6:26 7:41 11:18 15:13 17:38 大尾谷 7:20 8:35 12:12 16:07 18:34
⻑沢 6:27 7:42 11:19 15:14 17:39 竹ヶ原 7:20 8:35 12:12 16:07 18:34
神在坂 6:29 7:44 11:21 15:16 17:41 大原谷 7:22 8:37 12:14 16:09 18:36
才ヶ峠 6:30 7:45 11:22 15:17 17:42 市ノ瀬橋 7:23 8:38 12:15 16:10 18:37
多陀寺口 6:30 7:45 11:22 15:17 17:42 三重谷 7:24 8:39 12:16 16:11 18:38
下府駅 6:34 7:49 11:26 15:21 17:46 上府JA前 7:24 8:39 12:16 16:11 18:38
大水道 6:35 7:50 11:27 15:22 17:47 上府 7:25 8:40 12:17 16:12 18:39
卸団地前 6:36 7:51 11:28 15:23 17:48 清水 7:26 8:41 12:18 16:13 18:40
清水 6:36 7:51 11:28 15:23 17:48 卸団地前 7:26 8:41 12:18 16:13 18:40
上府 6:37 7:52 11:29 15:24 17:49 大水道 7:27 8:42 12:19 16:14 18:41
上府JA前 6:37 7:52 11:29 15:24 17:49 下府駅 7:31 8:46 12:23 16:18 18:45
三重谷 6:38 7:53 11:30 15:25 17:50 多陀寺口 7:32 8:47 12:24 16:19 18:46
市ノ瀬橋 6:39 7:54 11:31 15:26 17:51 才ヶ峠 7:32 8:47 12:24 16:19 18:46
大原谷 6:40 7:55 11:32 15:27 17:52 神在坂 7:33 8:48 12:25 16:20 18:47
竹ヶ原 6:41 7:56 11:33 15:28 17:53 ⻑沢 7:35 8:50 12:27 16:22 18:49
大尾谷 6:42 7:57 11:34 15:29 17:54 ⻑沢四町内 7:36 8:51 12:28 16:23 18:50
宇野 6:44 7:59 11:36 15:31 17:56 グランド前 7:37 8:52 12:29 16:24 18:51
上宇野 6:45 8:00 11:37 15:32 17:57 浜田駅 7:43 8:56 12:33 16:28 18:55
宇津井口 6:45 8:00 11:37 15:32 17:57 琵琶町 7:44 8:57 12:34 16:29 18:56
⼭田口 6:46 8:01 11:38 15:33 17:58 田町 7:46 8:59 12:36 16:31 18:58
⻄⼭ 6:47 8:02 11:39 15:34 17:59 市役所前 7:47 9:00 12:37 16:32 18:59
大峠口 6:49 8:04 11:41 15:36 18:01 殿町 7:48 9:01 12:38 16:33 19:00
大津 6:51 8:06 11:43 15:38 18:03 栄町 7:50 9:03 12:40 16:35 19:02
下有福 6:52 8:07 11:44 15:39 18:04 広小路 7:51 9:04 12:41 16:36 19:03
東下有福 6:53 8:08 11:45 15:40 18:05 原町 7:53 9:06 12:43 16:38 19:05
⻄堂庭 6:54 8:09 11:46 15:41 18:06 ⻘川 7:54 9:07 12:44 16:39 19:06
堂庭 6:55 8:10 11:47 15:42 18:07 はまだお魚市場 7:55 9:08 12:45 16:40 19:07
有福温泉 6:56 8:11 11:48 15:43 18:10 はまだお魚市場入口 7:55 9:08 12:45 16:40 19:07
※ 運休⽇：国⺠の祝⽇に関する法律（昭和23年法律第178号）に規定する休⽇、12⽉31⽇〜翌年1⽉3⽇
※ 有福方面行き2便及び4便、はまだお魚市場方面行き2便及び4便（⻘字部分）については、⼟⽇は運休

浜田市生活路線バス浜田路線（有福線）時刻表 
令和6年4⽉1⽇


